檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺東大學　函

地址：950臺東市大學路二段369號

聯絡人：葉慧真

電話：089-318855 #3090

電子郵件：jennyyeh@nttu.edu.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：東大教育字第1071006469號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆師資培育國際學術研討會實施計畫、第六屆師資培育國際學術研討會工作

坊場次(1071006469-0-0.pdf、1071006469-0-1.pdf)

主旨：轉知國立屏東大學舉辦「第六屆師資培育國際學術研討會

-各科教材教法」活動訊息，敬請函轉轄內所屬國民小學

，並惠請派員參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月7日臺教國署國字

第1070021784號函，辦理「國民小學跨年級教學之專業知

能培訓與推動工作計畫」各項活動。

二、謹訂於107年10月12-13日，假國立屏東大學舉辦「第六屆

師資培育國際學術研討會-各科教材教法」。第二天議程

：「學科教學知識工作坊-國小重大議題」，為本校執行計

畫辦理各項研習活動之一，歡迎有興趣之各校教師報名參

加。

三、時間：107年10月13日(六) 上午9:00-下午4:00。

四、地點：國立屏東大學民生校區五育樓209教室 (屏東縣屏

東市民生路4-18號)。

五、採線上報名方式，活動網址：https://st93723.wixsite.

com/2018icte，名額有限、請儘速報名。
8

教育局 1070920

*10736378200*

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本次研討會實施計畫及工作坊場次請參見附件一、二，敬

請各校薦派教師及行政人員等出席。

正本：屏東縣政府教育處、高雄市政府教育局、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

副本： 2018-09-20
15:28:51

校長 曾耀銘